shop.isowill.be |  16
17/01/25
ArmaFlex XG is een zeer flexibel isolatiemateriaal met een gesloten celstructuur, een hoge waterdampdifusieweerstand en een
laag warmtegeleidingsvermogen.
ArmaFlex XG est l’isolation flexible professionnelle pour une maîtrise des phénomènes de condensation efficace. Sa structure
micro-cellulaire unique permet une installation rapide.
ARMAFLEX XG SLANGEN    ARMAFLEX XG TUBES
Ø Referentie

Ø Referentie
Référence
Dikte
Ep.
m/kar.
m/cart. €/m
Referentie
Référence
Dikte
Ep.
m/kar.
m/cart. €/m
12 22XA09012 9 234 € 7,20
15 22XA09015 9 200 € 7,51 22XA19015 19 60  € 15,99
18 22XA09018 9 166 € 8,04 22XA19018 19 56  € 16,52
22 22XA09022 9 140 € 8,44 22XA19022 19 48  € 18,91
28 22XA09028 9 98 € 9,35 22XA19028 19 36  € 21,28
35 22XA09035 9 76 € 10,11 22XA19035 19 32  € 24,12
42 22XA09042 9 64 € 11,70 22XA19042 19 28  € 29,35
48 22XA09048 9 54 € 12,88 22XA19048 19 24  € 32,71
54 22XA09054 9 52 € 14,03 22XA19054 19 24  € 34,96
60 22XA09060 9 48 € 17,68 22XA19060 19 24  € 39,44
76 22XA19076 19 18  € 49,27
89 22XA19089 19 16  € 54,55
12 22XA13012 13 162 € 9,53
15 22XA13015 13 122  € 9,96
18 22XA13018 13 104  € 10,47 22XA25018 25 40  € 23,99
22 22XA13022 13 100  € 11,05 22XA25022 25 40  € 24,88
28 22XA13028 13 82  € 12,44 22XA25028 25 36  € 28,45
35 22XA13035 13 60  € 14,42 22XA25035 25 24  € 30,74
42 22XA13042 13 50  € 15,41 22XA25042 25 24  € 35,24
48 22XA13048 13 42  € 16,16 22XA25048 25 20  € 40,80
54 22XA13054 13 38  € 19,40 22XA25054 25 18  € 43,86
60 22XA13060 13 32  € 21,81 22XA25060 25 18  € 52,92
76 22XA13076 13 28  € 29,57 22XA25076 25 12  € 62,11
89 22XA13089 13 20  € 35,30 22XA25089 25 12  € 68,63
ARMAFLEX XG SLANGEN ZELFKLEVEND    ARMAFLEX XG TUBES AUTO-ADHÉSIFS
ELASTOMEREN   ELASTOMÈRES
17/01/25
shop.isowill.be |  20
ZELFKLEVEND  AUTO-ADHÉSIFS
Ø Referentie
Référence
Lengte
Longueur
m/kar.
m/cart. €/m
Referentie
Référence
Lengte
Longueur
m/kar.
m/cart. €/m
6 22Y06E 15000 15  € 39,79 22YA06E 15000 15  € 74,45
9 22Y09E 1000 10  € 57,78 22YA09E 1000 10  € 80,90
13 22Y13E 8000 8  € 61,55 22YA13E 8000 8  € 85,03
19 22Y19E 6000 6  € 93,31 22YA19E 6000 6  € 118,55
25 22Y25E 4000 4  € 131,56 22YA25E 4000 4  € 154,50
32 22Y32E 3000 3  € 166,72 22YA32E 3000 3  € 189,86
40 22Y40E 7000 7  € 204,14 22YA40E 7000 7  € 235,32
ARMAFLEX XG OP ROL 1 M BREED    ARMAFLEX XG ROULEAU 1 M LARGEUR
ELASTOMEREN   ELASTOMÈRES
17/01/25
shop.isowill.be |  21
ARMAFIX AF LEIDINGDRAGERS  ARMAFIX AF SUPPORTS DE TUYAUX
Leiding- en luchtkanaaldrager voor koel- en airconditioninginstallaties om condens bij de
ophanging te voorkomen. Snelle installatie dankzij zelfklevende sluiting.
Support de tube et de conduits pour installations de climatisation et de réfrigération évitant la
condensation aux points de fixation. Montage rapide grâcà la fermeture autoadhésive.
Ø Referentie
Référence Type €/st
€/pc
Referentie
Référence Type €/st
€/pc
Referentie
Référence Type €/st
€/pc
10/12 22FH012  13  € 11,82 22FM012  19  € 13,17 22FT012 32  € 15,66
15/18 22FH018  13  € 12,00 22FM018  19  € 13,44 22FT018 32  € 18,17
22/25 22FH022  13  € 13,59 22FM022  19  € 14,83 22FT022 32  € 19,74
28/30 22FH028  13  € 15,30 22FM028  19  € 16,29 22FT028 32  € 22,47
35/38 22FH035  13  € 16,45 22FM035  19  € 19,21 22FT035 32  € 25,65
42/45 22FH042  13  € 16,75 22FM042  19  € 19,57 22FT042 32  € 26,98
48 22FH048  13  € 17,60 22FM048  19  € 20,36 22FT048 32  € 29,22
54/57 22FH054  13  € 18,04 22FM057  19  € 21,33 22FT057 32  € 30,58
60/64 22FH060  13  € 22,47 22FM060  19  € 26,31 22FT060 32  € 37,82
70 22FH070  13  € 22,57 22FM070  19  € 26,85 22FT070 32  € 38,82
76/80 22FH076  13  € 24,63 22FM076  19  € 30,87 22FT076 32  € 44,51
89 22FH089  13  € 28,52 22FM089  19  € 36,72 22FT089 32  € 52,79
102/108 22FH108  13  € 30,16 22FM108  19  € 39,88 22FT108 32  € 57,97
110/114 22FH114  13  € 35,07 22FM114  19  € 45,08 22FT114 32  € 68,81
125 22FH125  13  € 35,45 22FM125  19  € 47,20 22FT125 32  € 70,65
133/140 22FH140  13  € 40,71 22FM140  19  € 52,86 22FT140 32  € 83,18
160 22FH160  13  € 43,75 22FM160  19  € 57,59 22FT160 32  € 90,61
165/168 22FH168  13  € 44,78 22FM168  19  € 58,17 22FT168 32  € 108,48
204 22FM204  19  € 140,41 22FT219 32  € 166,45
216/219 22FM219  19  € 141,51 22FT273 32  € 198,13
254 22FM254  19  € 162,41 22FT306 32  € 398,81
267/273 22FM273  19  € 166,67 22FT324 32  € 441,20
306 22FM306  19  € 335,41 22FT356 32  € 473,90
324 22FM324  19  € 362,10 22FT406 32  € 521,77
356 22FM356  19  € 395,54 22FT457 32  € 573,29
406 22FM406  19  € 451,85 22FT508 32  € 629,81
457 22FM457  19  € 494,72
508 22FM508  19  € 535,15
610 22FM610  19  € 669,76
ELASTOMEREN   ELASTOMÈRES
17/01/25
shop.isowill.be |  22
Technische gegevens - AF/ArmaFlex Evo

ARMAFLEX AF EVO
Ø Referentie
Référence
Dikte
Ep.
lm/kar.
mc/cart. €/m
Referentie
Référence
Dikte
Ep.
lm/kar.
mc/cart. €/m
6 22AFF006 9 360  € 5,03 22AFH006 13 288  € 6,24
8 22AFF008 9 310  € 5,30 22AFH008 13 240  € 6,91
10 22AFF010 9 300  € 5,35 22AFH010 13 170  € 7,20
12 22AFF012 9 234  € 5,73 22AFH012 13 168  € 7,37
15 22AFF015 9 192  € 6,20 22AFH015 13 130  € 8,35
18 22AFF018 9 140  € 6,76 22AFH018 13 120  € 8,98
22 22AFF022 9 132  € 7,20 22AFH022 13 100  € 9,64
28 22AFF028 9 100  € 7,67 22AFH028 13 84  € 11,19
30 22AFF030 9 96  € 8,31 22AFH030 13 72  € 11,76
32 22AFF032 9 84  € 8,58 22AFH032  € 12,68
35 22AFF035 9 76  € 8,89 22AFH035 13 62  € 13,57
38 22AFF038 9 70  € 9,15
40 22AFH040 13 44  € 14,09
42 22AFF042 9 60  € 10,99 22AFH042 13 48  € 14,66
45 22AFF045 9 56  € 11,72
48 22AFF048 9 50  € 12,26 22AFH048 13 44  € 17,06
50 22AFH050 13 32  € 18,33
54 22AFF054 9 48  € 13,69 22AFH054 13 36  € 19,61
57 22AFF057 9 40  € 15,89 22AFH057 13 34  € 21,14
60 22AFF060 9 36  € 18,10 22AFH060 13 32  € 22,38
64 22AFF064 9 32  € 18,54 22AFH064 13 30  € 24,33
70 22AFF070 9 32  € 21,89 22AFH070 13 28  € 26,99
76 22AFF076 9 28  € 23,26 22AFH076 13 28  € 31,63
80 22AFF080 9 24  € 26,34 22AFH080 13 24  € 33,41
89 22AFF089 9 22  € 28,23 22AFH089 13 22  € 38,25
102 22AFF102 9 16  € 36,38 22AFH102 13 18  € 50,92
108 22AFF108 9 16  € 42,81 22AFH108 13 18  € 58,14
110 22AFF110 9 16  € 44,26 22AFH110 13 16  € 59,48
114 22AFF114 9 16  € 45,68 22AFH114 13 16  € 60,76
125 22AFF125 9 12  € 52,72 22AFH125 13 12  € 68,29
133 22AFH133 13 12  € 70,40
140 22AFF140 9 12  € 57,56 22AFH140 13 8  € 72,69
160 22AFF160 9 8  € 72,18 22AFH160 13 8  € 83,42
ELASTOMEREN   ELASTOMÈRES
17/01/25
shop.isowill.be |  25
ARMAFLEX AF EVO
Ø Referentie
Référence
Dikte
Ep.
lm/kar.
mc/cart. €/m
Referentie
Référence
Dikte
Ep.
lm/kar.
mc/cart. €/m
6 22AFM006 19 120  € 12,01
10 22AFL010 16 96  € 10,66 22AFM010 19 110  € 12,12
12 22AFL012 16 84  € 10,97 22AFM012 19 100  € 12,44
15 22AFL015 16 64  € 12,33 22AFM015 19 88  € 14,08
18 22AFL018 16 46  € 13,41 22AFM018 19 70  € 15,39
22 22AFL022 16 40  € 15,69 22AFM022 19 60  € 18,21
28 22AFL028 16 32  € 18,20 22AFM028 19 48  € 21,23
30 28AFM030 19 40  € 22,32
32 28AFM032 19 40  € 23,54
35 22AFL035 16 46  € 21,33 22AFM035 19 36  € 24,68
42 22AFL042 16 40  € 26,13 22AFM042 19 32  € 31,08
48 22AFL048 16 32  € 29,67 22AFM048 19 24  € 35,07
54 22AFL054 16 28  € 32,16 22AFM054 19 24  € 37,57
60 22AFL060 16 24  € 36,89 22AFM060 19 20  € 43,05
64 22AFL064 16 20  € 37,96 22AFM064 19 18  € 43,80
76 22AFL076 16 16  € 47,96 22AFM076 19 16  € 54,92
89 22AFL089 16 16  € 54,29 22AFM089 19 12  € 61,14
108 22AFL108 16 12  € 77,55 22AFM108 19 10  € 85,83
114 22AFL114 16 12  € 81,97 22AFM114 19 10  € 91,05
140 22AFL140 16 8  € 100,43 22AFM140 19 6  € 112,23
160 22AFL160 16 6  € 113,61 22AFM160 19 6  € 126,51
168 22AFM168 19 4  € 138,93
ELASTOMEREN   ELASTOMÈRES
17/01/25
shop.isowill.be |  26
ARMAFLEX AF EVO
Ø Referentie
Référence
Dikte
Ep.
lm/kar.
mc/cart. €/m
Referentie
Référence
Dikte
Ep.
lm/kar.
mc/cart. €/m
10 22AFT010 32 40  € 27,68
12 22AFT012 32 36  € 29,12
15 22AFT015 32 32  € 32,62
18 22AFR018 25 42 € 25,18 22AFT018 32 32  € 35,44
22 22AFR022 25 36 € 28,27 22AFT022 32 28  € 38,34
28 22AFR028 25 36 € 31,48 22AFT028 32 24  € 44,20
30 22AFR030 25 32 € 33,16
32 22AFR032 25 24 € 36,11
35 22AFR035 25 24 € 36,44 22AFT035 32 18 € 50,19
42 22AFR042 25 22 € 38,95 22AFT042 32 16 € 60,73
48 22AFR048 25 16 € 45,21 22AFT048 32 12 € 65,37
54 22AFR054 25 16 € 48,47 22AFT054 32 12 € 75,56
57 22AFT057 32 12 € 78,26
60 22AFR060 25 12 € 57,32 22AFT060 32 10 € 81,11
64 22AFR064 25 12 € 57,39 22AFT064 32 10 € 85,41
70 22AFR070 25 12 € 62,26 22AFT070 32 8 € 91,70
76 22AFR076 25 10 € 73,33 22AFT076 32 8 € 97,44
89 22AFR089 25 8 € 78,34 22AFT089 32 6 € 107,29
102 22AFT102 32 6 € 127,77
108 22AFR108 25 6 € 111,49 22AFT108 32 4 € 142,99
114 22AFR114 25 6 € 115,48 22AFT114 32 4 € 161,85
133 22AFT133 32 4 € 184,94
140 22AFR140 25 6 € 129,55 22AFT140 32 4 € 198,35
160 22AFT160 32 4 € 237,88
168 22AFR168 25 4 € 158,74 22AFT168 32 4 € 250,38
ELASTOMEREN   ELASTOMÈRES
17/01/25
shop.isowill.be |  27
ARMAFLEX AF EVO ZELFKLEVEND  ARMAFLEX AF EVO AUTO-ADHESIFS
Ø Referentie
Référence
Dikte
Ep.
lm/kar.
mc/cart. €/m
Referentie
Référence
Dikte
Ep.
lm/kar.
mc/cart. €/m
12 22AFFA012 9 234  € 8,97 22AFA012 16  € 11,90
15 22AFFA015 9 192  € 9,35 22AFHA015 16 108  € 12,44
18 22AFFA018 9 140  € 10,04 22AFHA018 16 96  € 13,13
22 22AFFA022 9 132  € 10,47 22AFHA022 16 84  € 13,87
28 22AFFA028 9 100  € 11,76 22AFHA028 16 64  € 15,60
30 22AFFA030 9 96  € 12,13 22AFHA030 16  € 16,87
35 22AFFA035 9 76  € 12,68 22AFHA035 16 46  € 18,00
42 22AFFA042 9 60  € 14,64 22AFHA042 16 40  € 19,29
48 22AFFA048 9 50  € 16,10 22AFHA048 16 32  € 21,72
54 22AFHA054 9 48  € 17,54 22AFHA054 16 28  € 24,23
60 22AFHA060 9 36  € 22,13 22AFHA060 16 24  € 27,31
76 22AFHA076 9 28  € 27,70 22AFHA076 16 16  € 36,98
89 22AFHA089 9 22  € 33,06 22AFHA089 16 16  € 44,07
12 22AFHA012 13 168  € 11,90
15 22AFHA015 13 130  € 12,44 22AFMA015 19 88  € 19,33
18 22AFHA018 13 120  € 13,13 22AFMA018 19 70  € 20,67
22 22AFHA022 13 100  € 13,87 22AFMA022 19 60  € 23,57
28 22AFHA028 13 84  € 15,60 22AFMA028 19 48  € 26,64
30 22AFHA030 13 72  € 16,87
35 22AFHA035 13 62  € 18,00 22AFMA035 19 36  € 30,13
42 22AFHA042 13 48  € 19,29 22AFMA042 19 32  € 36,77
48 22AFHA048 13 44  € 21,72 22AFMA048 19 24  € 40,83
54 22AFHA054 13 36  € 24,23 22AFMA054 19 24  € 43,60
60 22AFHA060 13 32  € 27,31 22AFMA060 19 20  € 49,33
64 22AFHA064 13 30  € 32,11
76 22AFHA076 13 28  € 36,98 22AFMA076 19 16  € 61,62
89 22AFHA089 13 22  € 44,07 22AFMA089 19 12  € 68,16
ELASTOMEREN   ELASTOMÈRES
17/01/25
shop.isowill.be |  28
ARMAFLEX AF OP ROL  ARMAFLEX AF PLAQUE EN ROULEAU
ZELFKLEVEND  AUTO-ADHÉSIVE
Dikte
Ep.
Afmetingen
Dimensions
Referentie
Référence
lm/kar.
mc/cart. €/m²
Referentie
Référence
lm/kar.
mc/cart. €/m²
3 30000 x 1000 22J03E 30  € 32,27 22JA03E 30  € 85,02
6 1500 x 1000 22J06E 15  € 49,69 22JA06E 15  € 93,06
10 1000 x 1000 22J10E 10  € 72,14 22JA10E 10  € 101,17
13 8000 x 1000 22J13E 8  € 76,93 22JA13E 8  € 106,31
16 7000 x 1000 22J16E 7  € 110,08 22JA16E 7  € 138,83
19 6000 x 1000 22J19E 6  € 116,61 22JA19E 6  € 148,20
25 4000 x 1000 22J25E 4  € 164,37 22JA25E 4  € 193,13
32 3000 x 1000 22J32E 3  € 208,40 22JA32E 3  € 237,29
50 5000 x 1000 22J50E 5  € 285,59 22JA50E 5  € 325,44
ELASTOMEREN   ELASTOMÈRES
Naar alle toebehoren
Vers tous les accessoires
17/01/25